PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  N º 0 0 1 / 2 0 1 3

C O M U N I C AD O  D E  D I V U L G AÇ Ã O  D O S  R E S U L T AD O S  D AS  P R O V A S  O B J E T I V AS

A Prefeitura Municipal de Piedade torna público o resultado das provas objetivas realizadas no dia 07 de julho de 2013, referente ao Concurso Público
Edital nº 001/2013.

O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos respectivos resultados, conforme estabelecido no
Edital do Processo Seletivo mais especificamente no Capítulo X – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.

O Recurso deverá ser entregue pessoalmente, nos dias úteis, das 9 às 16h, no setor de protocolo da PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE,
preferencialmente datilografado ou digitado, com a devida identificação do candidato e fundamentado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.

Piedade, 16 de julho de 2013.

Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva
Prefeita Municipal

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS
 PROVA OBJETIVA

 L.  PORTUGUESA MATEMÁTICA CON. GERAIS CON. ESPECÍFICO

INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA P. OBJ CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
0101000001 ADELCIO ALVES SANTANA 9075820-1 28/12/1956 8 20,00 9 22,50 3 7,50 11 27,50 31 77,50 15 HABILITADO
0101000002 ADEMIR MARIA PINTO 29066879-7 17/02/1976 10 25,00 9 22,50 4 10,00 13 32,50 36 90,00 3 HABILITADO
0101000003 ADILSON DONISETE DA SILVA 24752855 05/10/1971 7 17,50 7 17,50 5 12,50 9 22,50 28 70,00 25 HABILITADO
0101000008 ALEXANDRE MENDES DE LIMA 25677055 30/09/1976 AUSENTE

0101000010 ANDRE ANTONIO DOS SANTOS 43385813 29/05/1982 AUSENTE

0101000012 ANDRE MARCELINO 458216422 01/06/1982 8 20,00 7 17,50 4 10,00 13 32,50 32 80,00 9 HABILITADO
0101000013 ANTONINO DOS SANTOS 22209325 07/05/1969 AUSENTE

0101000014 ANTONIO FLORES DE JESUS 358864586 20/09/1981 7 17,50 8 20,00 4 10,00 9 22,50 28 70,00 24 HABILITADO
0101000015 ANTONIO MARCOS FERNANDES 248701287 20/02/1971 8 20,00 10 25,00 4 10,00 10 25,00 32 80,00 11 HABILITADO
0101000016 ARI DIAS DE OLIVEIRA 133109914 08/12/1959 10 25,00 9 22,50 3 7,50 11 27,50 33 82,50 7 HABILITADO
0101000017 BENEDITO CLEIS 198400378 07/04/1953 3 7,50 2 5,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 ELIMINADO
0101000018 BENEDITO VIEIRA CARDOSO 18549261 28/02/1963 3 7,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 14 35,00 ELIMINADO
0101000019 BENEDITO VIEIRA RIBEIRO 134153728 19/12/1960 10 25,00 9 22,50 4 10,00 13 32,50 36 90,00 2 HABILITADO
0101000021 CARLOS EDUARDO BONAN 26.861.501-9 13/10/1981 AUSENTE

0101000022 CELSO ADAUTO ROWE 13.121.053-1 11/12/1962 8 20,00 8 20,00 3 7,50 7 17,50 26 65,00 33 HABILITADO
0101000023 CIRINO XAVIER LEMES 9.504.344 03/03/1953 2 5,00 7 17,50 3 7,50 9 22,50 21 52,50 41 HABILITADO
0101000026 CLAUDIO MANOEL DA SILVA 20.833.998-x 29/01/1969 6 15,00 7 17,50 3 7,50 10 25,00 26 65,00 30 HABILITADO
0101000027 CLEYTON DE GÓES IZAÍAS 41969625ssp/sp 24/06/1987 10 25,00 9 22,50 3 7,50 10 25,00 32 80,00 10 HABILITADO
0101000028 CYRO SOARES CEZAR JUNIOR 27537292 24/10/1974 8 20,00 6 15,00 4 10,00 11 27,50 29 72,50 17 HABILITADO
0101000029 DANIEL BUENO DE OLIVEIRA 37676858-7 15/04/1984 3 7,50 6 15,00 1 2,50 8 20,00 18 45,00 ELIMINADO
0101000031 DONISETE NATERCIO FELICIANO 302701655 28/03/1978 9 22,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 29 72,50 20 HABILITADO
0101000032 EDCARLOS DIAS DOS SANTOS 40331207 19/06/1984 8 20,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 24 60,00 37 HABILITADO
0101000034 EDI CARLOS TENORIO   30248232 04/11/1977 8 20,00 6 15,00 1 2,50 14 35,00 29 72,50 16 HABILITADO
0101000036 EDINILSON FERNADES DE MATTOS FILHO 40659303 29/11/1987 5 12,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 22 55,00 40 HABILITADO
0101000038 EDMILSON FERREIRA DE FARIA 429854596 02/03/1988 AUSENTE

0101000039 EDSON RODRIGUES 34593131-2 03/01/1985 6 15,00 5 12,50 2 5,00 6 15,00 19 47,50 ELIMINADO
0101000041 EDUARDO BEZERRA RANGEL 27816444-4 25/10/1978 8 20,00 7 17,50 5 12,50 7 17,50 27 67,50 29 HABILITADO
0101000042 EDVALDO PINHEIRO CAMPANUCCI 33939793 27/05/1983 7 17,50 8 20,00 4 10,00 10 25,00 29 72,50 19 HABILITADO
0101000044 ENIO XAVIER CANALLES 10/07/1971 10/07/1971 5 12,50 7 17,50 4 10,00 7 17,50 23 57,50 38 HABILITADO
0101000046 FÁBIO FARRAPO CLEMENTE 34335024-5 07/03/1983 8 20,00 6 15,00 5 12,50 10 25,00 29 72,50 18 HABILITADO
0101000050 FRANCISCO DE BRAGA SOARES FILHO 434243164 21/04/1983 AUSENTE

0101000051 GENIVAL JOSE DE OLIVEIRA 348902785 08/02/1974 4 10,00 3 7,50 0 0,00 9 22,50 ELIMINADO
0101000052 GILCELIO DOMINGUES 347481656 05/06/1979 AUSENTE

0101000053 GIOVANI FURQUIM DE OLIVEIRA 32297899-3 11/06/1980 7 17,50 3 7,50 2 5,00 9 22,50 21 52,50 44 HABILITADO
0101000055 ISRAEL DOS SANTOS 18666385-7 15/05/1965 9 22,50 10 25,00 5 12,50 10 25,00 34 85,00 4 HABILITADO
0101000056 IVAM DIAS DOS SANTOS 414674078 10/06/1987 2 5,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 16 40,00 ELIMINADO
0101000057 JAIRO BATISTA 23.220.158-4 16/06/1969 3 7,50 5 12,50 3 7,50 9 22,50 20 50,00 47 HABILITADO
0101000058 JAIRO VIEIRA DE PAULA 17700463 30/12/1962 5 12,50 7 17,50 4 10,00 10 25,00 26 65,00 31 HABILITADO
0101000059 JESUS ANTONIO CRONEMBERGER DA SILVA 197524722 11/05/1964 AUSENTE

0101000060 JOEL NESTOR DA LIZ 13815906 19/02/1964 2 5,00 6 15,00 1 2,50 7 17,50 16 40,00 ELIMINADO
0101000064 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 19679690 10/05/1965 6 15,00 5 12,50 3 7,50 7 17,50 21 52,50 45 HABILITADO
0101000065 JOSÉ CARLOS PRATA 311510 02/02/1966 AUSENTE

0101000066 JOSE DE ALMEIDA 12223488 29/06/1961 4 10,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 18 45,00 ELIMINADO
0101000068 LEANDRO SAMPAIO DE OLIVEIRA 28.653.576-2 10/05/1978 7 17,50 9 22,50 3 7,50 8 20,00 27 67,50 28 HABILITADO
0101000069 LEONCIO MAXIANO DOS SANTOS 17892174-9 05/11/1965 7 17,50 5 12,50 3 7,50 10 25,00 25 62,50 35 HABILITADO
0101000071 LUIS FERNANDO RIBEIRO 441213819 04/06/1986 7 17,50 10 25,00 1 2,50 7 17,50 25 62,50 36 HABILITADO
0101000072 LUIZ CARLOS GODINHO 8887366 17/03/1957 10 25,00 10 25,00 5 12,50 9 22,50 34 85,00 6 HABILITADO
0101000073 MARCELO DE JESUS MOREIRA 26.576.105-0 01/12/1974 AUSENTE

0101000074 MARCIO DONISETE LEMES 34.595.350-2 27/05/1979 6 15,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 19 47,50 ELIMINADO
0101000075 MARCIO ROSA DA SILVA 267716345 18/05/1975 AUSENTE

0101000076 MARCIO VIERA TORRES 34338652-5 30/11/1978 4 10,00 7 17,50 3 7,50 11 27,50 25 62,50 34 HABILITADO
0101000077 MÁRIO JOSÉ VIEIRA 253737096 26/06/1973 AUSENTE

0101000079 MOACIR DA SILVA 21695050 08/04/1968 2 5,00 4 10,00 3 7,50 3 7,50 12 30,00 ELIMINADO
0101000080 NANDER RAFAEL BRUMER CAMPANHOLI 433855186 22/07/1988 9 22,50 10 25,00 5 12,50 10 25,00 34 85,00 5 HABILITADO
0101000081 NAOR DUARTE 388.024 17/11/1945 8 20,00 10 25,00 4 10,00 10 25,00 32 80,00 8 HABILITADO
0101000082 NIVALDO DE MORAIS 306256198 02/05/1976 9 22,50 7 17,50 3 7,50 9 22,50 28 70,00 23 HABILITADO
0101000083 ODIRLEI JOSÉ DOS SANTOS 345956849 09/04/1978 4 10,00 4 10,00 3 7,50 7 17,50 18 45,00 ELIMINADO
0101000084 ODIRLEI MARCIO TENORIO NUNES 35680242-5 08/03/1981 6 15,00 10 25,00 5 12,50 8 20,00 29 72,50 22 HABILITADO
0101000085 ODIRLEY AYRES DE PONTES 299422252 28/03/1978 8 20,00 10 25,00 2 5,00 9 22,50 29 72,50 21 HABILITADO
0101000086 OSWALDO  ANTONIO  LEITE 16,560,554 24/05/1963 5 12,50 7 17,50 4 10,00 5 12,50 21 52,50 46 HABILITADO
0101000087 OZEIAS CORREA 446553803 24/05/1989 6 15,00 5 12,50 3 7,50 8 20,00 22 55,00 39 HABILITADO
0101000090 PAULO EDSON FURQUIM DE CAMARGO 23559248 26/08/1970 AUSENTE

0101000091 PAULO MARCELINO 277631889 06/07/1977 4 10,00 8 20,00 4 10,00 10 25,00 26 65,00 32 HABILITADO
0101000092 PAULO ROSA BARBOZA 21.193.857-9 16/01/1968 9 22,50 8 20,00 3 7,50 8 20,00 28 70,00 26 HABILITADO
0101000093 RAIL MENDES CORREA 12302554 08/09/1956 AUSENTE

0101000094 REINALDO LEITE 233390094 10/11/1969 4 10,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 21 52,50 43 HABILITADO
0101000095 RICARDO MORAES DE ASSIS 340763802 27/05/1984 10 25,00 9 22,50 5 12,50 8 20,00 32 80,00 12 HABILITADO
0101000096 RICARDO RIBEIRO DE ALMEIDA 259033844 17/02/1971 AUSENTE

0101000097 ROBERTO HENRIQUE DE MORAES 40153908 28/12/1986 AUSENTE

0101000099 RODRIGO MARCOS TACACH 30054988x 09/07/1980 8 20,00 8 20,00 3 7,50 12 30,00 31 77,50 13 HABILITADO
0101000101 ROGERIO ADRIANO VITTE 17890356 18/02/1968 AUSENTE

0101000102 RUBENS FLORA 13121122 05/03/1958 9 22,50 8 20,00 3 7,50 11 27,50 31 77,50 14 HABILITADO
0101000103 SAMUEL DIAS DE MORAES 280941237 03/10/1977 5 12,50 4 10,00 2 5,00 10 25,00 21 52,50 42 HABILITADO
0101000104 SANDRO PIRES CORREA 29067343 01/04/1980 AUSENTE

0101000105 SIDNEI PAULO DOMINGUES 416873029 20/04/1984 10 25,00 9 22,50 5 12,50 13 32,50 37 92,50 1 HABILITADO
0101000106 VALDIR MACIEL 23097174-x 06/03/1971 5 12,50 7 17,50 4 10,00 11 27,50 27 67,50 27 HABILITADO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
 PROVA OBJETIVA

 L.  PORTUGUESA MATEMÁTICA CON. GERAIS CON. ESPECÍFICO

INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA P. OBJ CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
0101000004 ADRIANO ALVES  DOS SANTOS 481425640 17/07/1992 8 20,00 10 25,00 5 12,50 9 22,50 32 80,00 5 HABILITADO
0101000005 ALAOR DE PAULA FREITAS 13811536 31/07/1961 7 17,50 8 20,00 2 5,00 9 22,50 26 65,00 20 HABILITADO
0101000006 ALESSANDRO BERNARDO CUSTODIO 424344946 24/12/1985 8 20,00 8 20,00 2 5,00 9 22,50 27 67,50 18 HABILITADO
0101000007 ALEX COUTO PINTO 48.002.239-2 31/07/1991 AUSENTE

0101000009 ALMIR ROGERIO DE CAMARGO 283226377 05/01/1975 AUSENTE

0101000011 ANDRE ANTONIO DOS SANTOS 43385813 29/05/1982 8 20,00 10 25,00 5 12,50 13 32,50 36 90,00 1 HABILITADO
0101000020 BRUNO CARVALHO LEITE 451538365 01/09/1985 7 17,50 8 20,00 4 10,00 8 20,00 27 67,50 19 HABILITADO
0101000024 CLAUDIO AP DOS SANTOS ROSA 20830166 25/05/1970 8 20,00 8 20,00 2 5,00 10 25,00 28 70,00 15 HABILITADO

0101000025 CLAUDIO HENRIQUE SOARES DA CONCEIÇÃO SILVA 434243085 16/02/1983 7 17,50 7 17,50 2 5,00 8 20,00 24 60,00 22 HABILITADO
0101000030 DANIEL DIAS DE MORAES 243983657 28/09/1970 6 15,00 10 25,00 2 5,00 8 20,00 26 65,00 21 HABILITADO
0101000033 EDENILSON RIBEIRO DA SILVA 298689613 21/12/1978 7 17,50 9 22,50 4 10,00 8 20,00 28 70,00 17 HABILITADO
0101000035 EDI CELSO FERNANDES DE MATOS 34072442 02/02/1978 7 17,50 9 22,50 3 7,50 9 22,50 28 70,00 16 HABILITADO
0101000037 EDMILSON DUARTE MORAES 446675866 29/04/1988 AUSENTE

0101000040 EDSON RUDRIGUES CAMPOS 34438615-6 05/02/1979 AUSENTE

0101000043 EMERSON EDWIGES 49983239 24/10/1973 9 22,50 10 25,00 2 5,00 10 25,00 31 77,50 8 HABILITADO
0101000045 ERIVALDO ANTONIO LEITE 42.948.811-7 02/02/1988 8 20,00 9 22,50 3 7,50 11 27,50 31 77,50 7 HABILITADO
0101000047 FABIO HENRIQUE DE MORAES 451085176 22/11/1986 7 17,50 8 20,00 4 10,00 11 27,50 30 75,00 11 HABILITADO
0101000048 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS 45416936-X 23/05/1984 10 25,00 9 22,50 4 10,00 11 27,50 34 85,00 3 HABILITADO
0101000049 FLAVIO APARECIDO FERREIRA 288686433 19/04/1978 6 15,00 9 22,50 4 10,00 10 25,00 29 72,50 14 HABILITADO
0101000054 HERIVELTON MARCILIO DOS SANTOS 32461969 06/02/1980 7 17,50 6 15,00 5 12,50 11 27,50 29 72,50 13 HABILITADO
0101000061 JONAS DE PAULA FREITAS 22405204 21/05/1969 9 22,50 9 22,50 4 10,00 10 25,00 32 80,00 4 HABILITADO
0101000062 JORGE ROLIM DE FREITAS 12976143 21/01/1960 1 2,50 0 0,00 5 12,50 5 12,50 ELIMINADO
0101000063 JOSE ANTONIO GOMES 28935914-4 15/04/1974 6 15,00 1 2,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 ELIMINADO
0101000067 JOSÉ PEREIRA 49838738 05/05/1945 AUSENTE

0101000070 LICIO DONIZETE DELEFE 26368055-1 04/06/1975 7 17,50 10 25,00 5 12,50 9 22,50 31 77,50 10 HABILITADO
0101000078 MARTINHO RIBEIRO DA SILVA 15348345 18/02/1958 AUSENTE

0101000088 PACO BRISAC VIANA 40476870 19/07/1982 AUSENTE

0101000089 PAULO AMÉRICO ROWE  288686706 11/07/1979 8 20,00 9 22,50 2 5,00 12 30,00 31 77,50 6 HABILITADO
0101000098 RODRIGO APARECIDO LEITE FURQUIM 32726792-6 21/03/1982 9 22,50 8 20,00 5 12,50 9 22,50 31 77,50 9 HABILITADO
0101000100 RODRIGO NEVES SANTANA LUCAS 33968074X 03/04/1981 4 10,00 4 10,00 2 5,00 8 20,00 18 45,00 ELIMINADO
0101000107 VALTER DE ALMEIDA CARRIEL 457362704 06/09/1988 8 20,00 9 22,50 5 12,50 12 30,00 34 85,00 2 HABILITADO
0101000108 VALTER LUIS CASTANHO 296752241 30/05/1976 7 17,50 9 22,50 4 10,00 10 25,00 30 75,00 12 HABILITADO